



**نکونام می‌ماند**

شواهد و قرآن نشان دهنده ادامه حضور جواد نکونام در استقلال است و این مربی همانند لیگ گذشته هدایت آی‌ها را برعهده خواهد داشت.در همین زمینه جلساتی بین یکی از مدیران هلدینگ و جواد نکونام برگزار شده تا کارهای مربوط به نقل و انتقالات آیی پوششان انجام شود و استقلال از این بابت دچار مشکل نشود.با این شرایط باید دید تمرینات استقلال از چه زمانی آغاز خواهد شد و این تیم در نقل و انتقالات چگونه عمل خواهد کرد.

**پرسپولیسن در انتظار یک نام بزرگ**

باشگاه پرسپولیسن در انتظار پاسخ نهایی والتر ماتزاری برای حضور روی نیمکت این تیم است. باشگاه پرسپولیسن که طی روزهای گذشته مذاکرات متعددی با والتر ماتزاری داشت، در حالی که توافقات اولیه با این مربی صاحب‌نام ایتالیایی انجام شده بود، ظاهرا شیطنت‌هایی باعث ایجاد مانع بر سر این انتقال شده و مذاکرات بین طرفین انجام شده است. باشگاه پرسپولیسن در آخرین اقدام خود شب گذشته مکاتبات جدیدی را با ماتزاری انجام داده و در انتظار پاسخ نهایی این مربی ایتالیایی است. ماتزاری قرار است امروز یا فردا پاسخ نهایی خود را به باشگاه پرسپولیسن اعلام کند و در صورت توافق، نمایندگان پرسپولیسن راهی استانبول خواهند شد.

**ورزشگاه تختی میزبان لیگ برتر می‌شود**

مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال در مورد آخرین مسائل فوتبال کشور توضیحاتی ارائه کرد. امیرمهدی علوی درباره آخرین تصمیمات کارگروه نظارت بر قراردادهای فدراسیون فوتبال و ممنوعیت عقد قرارداد بیش از یکساله با بازیکنان بالای ۳۰ سال، اظهار داشت: کارگروه نظارت با توجه به فصل گذشته، نقاط ضعف و قوت را مورد بررسی قرار داد و یکسری تصمیمات داشتند. البته این روند باید به تایید هیئت ریسه فدراسیون فوتبال رسید. قبل از تایید نهایی فرتد بهینه‌سازی وجود دارد. اعضای باشگاه‌ها و کارگروه کناتی که به نظرشان برسد به یکدیگر منتقل خواهند کرد. امیدواریم شرایطی فراهم شود که کارگروه همه آرا و نظرات را کسب کند.مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال گفت: بلافاصله بعد از پایان لیگ (بیست و سوم) موضوع سخت افزاز باشگاه‌ها مورد بررسی و آسیب شناسی قرار گرفت. موضوع امکانات و سخت افزار شامل، نصب کمک داور ویدیویی، بهینه‌سازی و تعمیر جایگاه میهمانان ویژه ورزشگاه، مورد بررسی گرفت، در واقع ۴۲ مورد را مورد توجه قرار دادند. بر این اساس آیت‌ها ورزشگاه خاطره انگیزه پاس قوامین کاملاً از دایره میزبانی مسابقات خارج شد. در گذشته شرایط میزبانی هوادار را داشت، اما در حال حاضر چنین شرایطی وجود ندارد.علوی ادامه داد: ۱۰ ورزشگاه کم نقص هستند، در واقع نیازمند همت و پیگیری در استان خودشان دارند تا بتوانند در مسابقات میزبان باشند. استناداران، اداره ورزش و جوانان و روسای هیئت فوتبال استان باید در این مورد پیگیری کنند و با یک تلاش شبانه روزی بدون تعطیلی حتی در ایام آخر هفته، کاری کنند تا شروع فصل آینده ورزشگاه‌های مذکور آماده مسابقات شوند.وی با اشاره به جزئیات نقص موارد ۶ ورزشگاه میزبانی لیگ برتر، تصریح کرد: زمین ورزشگاه شهید نصیری باید جای عوض شود. چادر ملو تیم تازه وارد لیگ برتر با این شرایط را رقم بزند. به جز این هم باید ورزشگاه دوم خودشان را معرفی کنند.

ورزشگاه شادروان سیروس قایقران عزیز هم که ملوان بازی‌های ملوان است، در بحث ایمنی و امنیتی دارای ایراد است. این ورزشگاه در بحث رینگ امنیتی دچار مشکل است که بحث خیلی مهمی است. بنابراین باید تلاش گسترده‌ای در مجموعه استان گیلان صورت بگیرد، تا این موضوع به سرانجام برسد. چمن ورزشگاه غدیر اهواز دارای ایراد چند، همچنین حوزه امنیتی اطراف ورزشگاه را باید ارتقا ببخشد. وی درباره شرایط بازسازی ورزشگاه آزادی گفت: مکاتبات با ورزشگاه تختی داشتیم که این ورزشگاه در شروع لیگ به عنوان جایگزین استفاده شود. در دهه هشتاد هم یک وضعیت مشابه شکل گرفته بود. در آن مقطع، ورزشگاه آزادی در شرایط ترمیم بود و چمن ورزشگاه منسول بهینه‌سازی بود. فکر می‌کنم ورزشگاه تختی به مدت یک فصل میزبان مسابقات لیگ برتر بود. البته قطعاً در این فصل، انقدر طول نمی‌کشد. ما امیدواریم با تلاش‌های ورزشگاه آزادی و پیمانکار محترم همچنین دستورات اکید مقام عالی وزارت ورزش و مجموعه توسعه و تجهیز اماکن ورزششی، حداکثر ۲ یا ۳ هفته بعد از شروع لیگ به مسابقات برسد.

**یک از یک جانشین احتمالی بیرانوند**

به دنبال جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیسن، حالا این باشگاه به دنبال جذب یک دروازه‌بان ازبکستانی به جای او است. بعد از فسخ یک طرفه قرارداد از سوی علیرضا بیرانوند با باشگاه پرسپولیسن، حالا این باشگاه به دنبال جذب یک دروازه‌بان مطمئن به جای او است. پرسپولیسن با عبدالوحد نعمتوف دروازه‌بان باشگاه نسفشارشی ازبکستان وارد مذاکره شده تا در صورت توافق، او را به خدمت بگیرد. این درحالی است که گفته می‌شود بیرانوند از فسخ یک طرفه قراردادش پشیمان شده و خواستار بازگشت است اما باشگاه پرسپولیسن دیگر حاضر به حفظ او نیست. عبدالوحد نعمتوف ۲۳ ساله، سابقه بازی در تیم‌های زیر ۲۳ ساله‌های ازبکستان را در کارنامه دارد.

## ورزش

**وقتی کاندیدای پوششی-نمایشی ۸ شکست را گردن نمی‌گیرد؛**

# «جلیلی» پیروزی والیبال را سند زد!



**همدلی | گسروه ورزش:** سرانجام پای

ورزش نیز به مناظره کاندیداهای ریاست جمهوری باز شد البته در حد نیش و کنایه و در راستای دستاوردسازی برای دولت! دومین مناظره کاندیداهای ریاست جمهوری در شرایطی برگزار شد که مثل تمام روزهای گذشته در تبلیغات کاندیداها خیر چندانی از ورزش نیست؛ اما خیلی

خوش به حال ورزش شد که در مناظره دوم سعید جلیلی کاندیدای پوششی دوره قبل و به قولی نمایشی دوره کنونی انتخابات ریاست جمهوری با نیش و کنایه به محمد جواد ظریف پیروزی تیم‌ملی والیبال ایران برابر آمریکا را تریسک گفت و عنوان کرد اگر بعضی‌ها نگویند آمریکا خودش خواست ببازدا جلیلی و همفکرانش در حالی با این پیروزی قصد دستاوردسازی برای دولت را دارند که بسی گمان والیبسال ایران در سال‌های اخیر یکی از سیاه ترین ادوار خود را سسیری می‌کند و پیش از پیروزی برابر آمریکا هشت شکست پیاپی را در مسابقات لیگ ملتها قبول کرده بود اما جلیلی آنها را گردن نگرفت!

والیبال ایران در روزهای گذشته دو پیروزی مشابه ۳ بر ۲ برابر آمریکا و هلند کسب کرد

و برابر فرانسه به ریل شکست بازگشت و ۳ بر صفر مغلوب این تیم شد تا در آخرین دیدار خود بامداد فردا به مصاف آلمان برود. اکبری: خسته بودیم «پیمان اکبری» سرمربی تیم‌ملی والیبال ایران پس از شکست مقابل فرانسه گفت: یکی از دلایل اصلی نتیجه امروز خستگی بازیکنان بود و نتوانستیم توانمندی خودمان را مقابل فرانسه به نمایش بگذاریم. وی افزود؛ فرانسه قهرمان المپیک است و نسبت به همه تیم‌ها قوی‌تر است. سیستم بازی این تیم هم با بقیه خیلی فرق دارد. بازیکنان ایران تلاش کردند بازی قابل قبولی به نمایش بگذارند اما در دو روز گذشته دو بازی پنج سته داشتیم و روی

هم ۱۰ ست بازی کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه یکی از دلایل اصلی نتیجه امروز خستگی بازیکنان بود، تاکید کرد: نتوانستیم توانمندی خودمان را به نمایش بگذاریم اما امیدوارم یک ریکاوری خوب داشته باشیم و برای بازی با آلمان آماده شویم. اکبری در مورد دیدار با آلمان در پایان هفته سوملیگ ملتها گفت: نتیجه خودمان را مقابل فرانسه به نمایش بگذاریم. اما آلمان تیم خوبی است. تلاش می‌کنیم حداکثر توانمندی خود را به نمایش بگذاریم چون مهم است بازیکنان در شرایط بدنی نرمالی باشند و بتوانند عملکرد واقعی خود را به نمایش بگذارند.

**درخشش عبادی پور، اسماعیل نژاد و خانزاده**

«میلاد عبادی‌پور» با کسب ۱۰ پوئن، امتیازآورترین بازیکن ایران در این دیدار شد و جین پاتری بازیکن شماره چهار فرانسه با کسب ۱۶ هلند با کسب ۲۷ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن این دیدار بود.

تیم ملی والیبال ایران در مجموع ست‌های این مسابقه ۵۸ امتیاز کسب کرد که به ترتیب ۲۴ پوئن در حمله، ۵ امتیاز در دفاع، ۲ پوئن سرویس و ۱۷ امتیاز از اشتباهات بازیکنان حریف بود.

بازیکنان تیم‌ملی والیبال فرانسه نیز در مجموع ست‌های این مسابقه ۷۵ امتیاز کسب کردند که شامل ۴۱ امتیاز حمله، ۶ دفاع، ۱ پوئن سرویس و ۲۴ امتیاز، اشتباهات بازیکنان تیم ایران بود.

## فوتبال ایران در سید یک قرعه کشی مقدماتی جام جهانی



کشی برگزار شود.

هجده تیم صعود کرده به این مرحله در سه گروه ۶ تیمی حضور خواهند داشت و دو تیم برتر هر گروه به صورت مستقیم به جام جهانی ۲۰۲۶ صعود خواهند کرد. این تیم‌ها شش جایگاه از هشت جایگاه موجود برای آسیا را پر خواهند کرد و دو جایگاه دیگر از طریق مرحله پلی آف

همچنین در دیدار با هلند امین اسماعیل‌نژاد با کسب ۲۹ پوئن، امتیازآورترین بازیکن ایران در این دیدار شد و نیمیر عبدالعزیز بازیکن شماره ۱۴ هلند با کسب ۲۷ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن این دیدار بود.

تیم ملی والیبال ایران در مجموع ست‌های این مسابقه ۱۰۷ امتیاز کسب کرد که به ترتیب ۶۹ پوئن در حمله، ۱۳ امتیاز در دفاع، ۲ پوئن سرویس و ۲۳ امتیاز از اشتباهات بازیکنان حریف بود.

پوریا حسین خانزاده نیز در دیدار با آمریکا با کسب ۲۳ پوئن، امتیازآورترین بازیکن ایران در این دیدار شد و تئوری دیفالکو بازیکن شماره ۸ آمریکا با کسب ۲۳ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن این دیدار بود.



تعیین می‌شود.لازم به ذکر است که تیم‌های سوم و چهارم هر گروه (شش تیم در کل) به مرحله پلی آف راه خواهند یافت که در دو گروه سه‌تیمی به صورت یک دور به رقابت خواهند پرداخت و برندگان هر گروه به بیست و سومین دوره رقابت‌های جام جهانی در کانادا، مکزیک و ایالات متحده صعود خواهند کرد. دو تیم دوم هر گروه نیز در یک مسابقه رفت و برگشت به مصاف هم خواهند رفت تا حق شرکت در پلی آف بین‌المللی و بازی برای آخرین جایگاه موجود را کسب کنند.

سیدبندی مرحله سوم مقدماتی جام جهانی

- سید ۱: ژاپن ، ایران ، کره جنوبی
- سید ۲: استرالیا ، قطر ، عراق
- سید ۳: عربستان سعودی ، ازبکستان ، اردن
- سید ۴: امارات متحده عربی ، عمان ، بحرین
- سید ۵: چین ، فلسطین ، قرقیزستان
- سید ۶: کره شمالی ، اندونزی ، کویت

## پنجمین قهرمانی سپاهان در جام حذفی



سود سپاهان شود. این نتیجه تا پایان بازی پابرجا ماند و طلایی پوششان زاینده رود عنوان قهرمانی را تصاحب کردند.

**نویدکیا: برای بازگشت به سپاهان زود است**

محرم نویدکیا سرمربی مس رفسنجان پس از برگزاری دیدار فینال جام حذفی و قهرمانی سپاهان در خصوص تشویق شدنش از نسوی هواداران سپاهان گفت: آنها به من محبت داشتند و تشکر می‌کنم. سپاهان بازی خوبی انجام دادم و اگر آن گل ما مردود اعلام نمی‌شد شاید می‌توانستیم رقابت بهتری کنیم. باید به سپاهان تبریک بگویم. بچه‌های ما تمام تلاش‌شان را کردند و چند روز گذشته یک بازی ۱۲۰ دقیقه‌ای انجام دادند. سپاهان امروز بهتر از ما بازی کردم و به هواداران این تیم تبریک می‌گویم. وی در پاسخ به این سوال که حاشیه‌های اطراف مس و مشکلات مالی چقدر تیم او را



**روی خط یورو ۲۰۲۴**

**برنامه بازی‌های امروز**

گرجستان –جمهوری چک (هامبورگ، ۱۶:۳۰)
ترکیه –پرتغال (دورتموند؛ ۱۹:۳۰)
بلژیک –رومانی (کلن؛ ۲۲:۳۰)

**قدرت نمای اسپانیا و تمجید پادشاه**

فیلیپ ششم، پادشاه اسپانیا درباره پیروزی تیم‌ملی فوتبال این کشور در بازی دور دوم جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴ مقابل ایتالیا (یک بر صفر) صحبت کرد. تک گل این بازی را ریکاردو کالافیوری مدافع تیم‌ملی ایتالیا به اشتباه وارد دروازه خودی کرد.پادشاه اسپانیا گفت: تعداد گل‌ها با کیفیت بازی مخرجوانی نداشت. انگار قرار بود گل‌های زیادی بزینم. ما بر زمین مسلط بودیم و توپ را در اختیار داشتیم. این تیم می‌تواند در مسابقات قهرمانی اروپا به موفقیت‌های بزرگی دست یابد. پیملی به دلافرنته!باید با همین روحیه ادامه دهیم.پس از دو دور از مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴، اسپانیا با کسب ۶ امتیاز در رده اول جدول گروه B قرار دارد و ایتالیای ۳ امتیازی دوم است.

**دلافرنته: به هیچ تیمی رحم نمی‌کنیم**

لوئیس دلافرنته سرمربی تیم‌ملی اسپانیا پس از عملکرد بسیار خوب شاگرداش مقابل ایتالیا، کسب برد یک بر صفر قطعی شدن صعود ماتادورها به مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های فوتبال یورو ۲۰۲۴ گفت: به نتیجه و روشی که در بازی امروز پیروز شدیم، افتخار می‌کنم، اما این یک تورنمنت چالش‌برانگیز است. قطعاً هرچه جلوتر برویم، حریفان شناخت بیشتری از ما پیدا می‌کنند. به هر حال تیم‌های برتر زینادی در این تورنمنت حضور دارند. هیچ تیمی بهتر از ما نیست، ولی باید سخت به کارمان ادامه بدهیم و پیشرفت کنیم.وی ادامه داد: فوتبال فقط مربوط به شرایط جسمانی نیست، بلکه تاکتیک و تکنیک نیز اهمیت زیادی دارد.فکر می‌کنم در طول بازی برتر بودیم. برای ایتالیا احترام زیادی قائلم؛ آنها امشب مشکلاتی داشتند. اما بخشی از این شرایطشان به دلیل آن است که ما خیلی خوب بازی کردیم.سرمربی تیم فوتبال اسپانیا گفت:فکر می‌کنم این بهترین عملکردمان از زمان سرمربیگری من در اسپانیا بود. ما در لیگ ملتها هم مقابل ایتالیا عملکرد خوبی داشتیم، اما امشب بازی کامل‌تری ارائه کردیم. من هرگز از تعریف فوتبال اسپانیا خسته نمی‌شوم و فکر می‌کنم ما بهترین تیم جهان هستیم. من می‌خواهم بر کیفیت این نسل از بازیکنان تأکید کنم.بازیکنان اسپانیا در جهان بهترین هستند.من بازیکنانم را به خوبی می‌شناسم و آنها نیز از من شناخت دارند.من خوشحالم، اما هنوز چیزی به دست نیاورده‌ایم. دلافرنته راجع به صعود تیمش به مرحله یک هشتم نهایی یورو ۲۰۲۴ و همچنین دیدار بعدی ماتادورها با آلبانی گفت: می‌خواهیم در آن بازی هم پیروز شویم و نمی‌خواهیم به کسی لطف داشته باشیم. باید مراقب باشیم تا به چالش کشیده نشویم.من امشب پتانسیل تیمم را دیدم؛ آنهام در دیدار با تیمی مثل ایتالیا، ممکن است به نظر برسند که ایتالیا بازی بدی انجام داده، اما این مسئله به دلیل آن است که ما خیلی خوب بودیم. آنها سه سسال قبل قهرمان یورو شدند و ما هنوز راه زیادی برای رسیدن به این عنوان داریم. باید خوشحال و البته آرام بمانیم. بازیکنانم باید از کاری که انجام می‌دهند، لذت ببرند، فوتبال بازی کنند و به پیشرفت خود ادامه دهند.

**ساوت گیت: هوادارانمان را ناامید**

**کردیم**

گرت ساوت‌گیت پس از تساوی یک – یک تیم‌های ملی فوتبال انگلیس و دانمارک در مرحله گروهی رقابت‌های یورو ۲۰۲۴ گفت: انطور که انتظارش را داشتیم، خوب نبودیم. به اندازه کافی از توپ استفاده نمی‌کنیم و باید سطح بازی‌مان را ارتقا بدهیم. باید بیشتر از این دو بازی مقابل قبرستان و دانمارک به حریفان فشار بیاوریم، اما الان قابل که می‌خواهیم، حرکت نمی‌کنیم.وی افزود: در دیدار امروز تلاش زیادی برای کنترل مسابقه کردیم و این منجر به عملکردی مضربانه شد.اگر می‌خواهیم در مسابقات بیشتر به جلو برویم، باید بهتر باشیم. ما باید دو دیدار اخیرمان را به دقت آنالیز کنیم و برای مشکلاتی که داریم، راه حلی پیدا کنیم. در روزهای آینده برای این کار وقت می‌گذاریم. ما می‌خواهیم که سطح بالاتری داشته باشیم.ساوت‌گیت گفت:می‌دانیم که مردم از عملکردمان ناامید خواهند شد. در حال حاضر به اندازه‌ای که نیاز داریم، پرس نمی‌کنیم و باید عمیق‌تر این مسئله را بررسی کنیم.

**سرمربی آلمان: راضی هستم**

ولیوان ناگلسمان سرمربی تیم‌ملی فوتبال آلمان پس از پیروزی ۲ بر صفر امشب (چهارشنبه) مردانش برابر مجارستان در دومین دور از بازی‌های گروه A یورو ۲۰۲۴ به منجر به صعود آنها به مرحله یک هشتم نهایی شد، گفت: در کل من راضی هستم. برای یک تیم اولین و مهمترین هدف، کسب پیروزی است. هم خودمان، هم هواداران حاضر در ورزشگاه فقط ۳ امتیاز را می‌خواستند که ما هم انتظارات آنها را برآورده کردیم.ناگلسمان ادامه داد: تمام بازیکنانم هرآنچه در توان داشتند گذاشتند و این به نظر من یک نشانه بسیار خوب و امیدوار کننده برای تیم ماست. به نظر من ما به خصوص در نیمه دوم کنترل بسیار خوبی بر بازی داشتیم. گل دوم‌مان هم در آن نیمه با یک کار گروه بسیار زیبا رقم خورد که نظم بازی حریف‌مان را به دنبال ریخت. حتی بعد از آن گل هم، بعضی از بازیکنان ما به دنبال زدن گل سوم بودند و البته برخی دیگر ترجیح می‌دادند که محتاطانه‌تر و با تمکک توپ کار را دنبال کنند. گاهی اوقات فشار حریف روی ما افزایش پیدا می‌کرد اما در نهایت می‌توانیم راضی باشیم. تیم دارد نشان می‌دهد که پختنتر از قبل شده است. شاید اگر همین بازی را در ماه اکتبر سال قبل انجام می‌دادیم نمی‌توانستیم با چنین نتیجه‌ای برنده باشیم.